perdidisse. Ausim dicere: numquam vicisses; nisi sic perdidisses. *Diui- ni Amoris* crediderim globum illum fuisse, quo, non tam crus, quàm animus tuus vulneratus est. Foelix vulnus! quod te *mundi calamitates* edocuit, dedocuit *pericula*. foelix globus! qui inhaerentem altè pectori tuo *terrae* globum quàm celerrimè excussit, & expresso inter allisionem tinnitu, inanias illū suas explicare coëgit, - - - *iussitquefateri*;

Quanta subaerato mendacia tinniat auro.
foelix globus! qui viam aperuit, quâ *Amorem mundi*, illudere tibi meditantem, foelicissimè eluderet, & *diuino* colludere disceres. A peruit nimirum animum tuum coelo, *mundo* clausit. verbo dicam: obfuit, vt prodesset;

perdere te coëgit, vt vinceres.

Ad tuas itaque aras B. IGNATI , qui adeò generosè victorem tuum victus subiugasti, votiuas has ingenij nostri tabellas suspēdimus: vnum hoc dumtaxat orantes; vtopusculum hoc, si aut ex tua, aut ex sua dignitate spectetur, exiguum, si ex labore, mediocre, si ex animo, magnum, ea animi benignitate suscipias; vt ex nostro in litterarū studiis progressu, quem tuo vnus fauore speramus in posterū, facilè omnes intelligant id tibi quàm maximè gratum atque acceptum fuisse. Suscipies, non dubito; & clientes tuos patronus audies. Nec enim est demissionis tuae (quae se semper abiecit ad omnia) abiecta despiciere, nec gloriae, beneuolentiâ à nobis vinci posse.

RR. C.S. I.A.

Ad Lectorem.

A Morem hîc audis, lector? ne time; castus est. Mundum? ne expallesce; mundus est. Ludimus; sed piè. Passeres, Columbas, Corinnas nostri exhorrescunt calami, execrantur animi. Amorem profanum damus; sed vt fugias: diuinum; vt sequaris. Nec tamen iubemus te magni aliquid à tyrone calamo expectare. Iuuenes sumus, Rhetores sumus. Si grande quid expectas, ludimus. Emblemata versibus illustrare placuit, ex temporaneo pene aliquot dierum carmine, non librum scribere. Si nullum alium hinc fructum referimus; certè studuimus. Tu interim vel hoc ipso beneuoli in te animi fructu frue, & vale.

Av lectevr.

CE tant dedale & renommé ingenieur Archimede, a jadis faict voir à nos ancestres en vne sphere crystalline, parsemée des flamboyants rubis des estoilles, vn prodigieux racueil de la Celeste voute, au grand estonnement de Iuppiter & tous les Dieux: mais voicy à l'enuie d'Archimede déchiffrée en vn petit pourtraict la demesurée immensité du monde; non pas embellie de tant d'estoilles & astres, mais parsemée de mille *miseres & perils*; & en outre trauaillée par vne continuelle *antipathie de deux Amours*. l'espere que vous la contemplerez d'vne benigne oeillade; & ferez accroistre ce merueille, monstrant que le Microcosme peut aisement comprendre ce Megalocosme.